נחלוק כבוד לזכרו בהרחבה בגיליון הבא. מדורי ביקורת הספרים ומחקרים חדשים אתנו כרגיל.

בברכת קריאה מהנה ומועילה ובציפייה למפגש הבא עם קוראינו באביב 2014.

גדעון קיץ

לפני 150 שנה, ב-5 במאס 1863, ר"ח אדר תרכ"ג, הופיע בירושלים כתב העת העברי הראשון, **הלבנון**. רוב הזמן הוא נדפס באורח סדיר, תחילה כירחון ואחר כך כשבועון, והיה בעל מבנה של עיתון חדשות מודרני, כמו קודמיו באירופה. שלושת עורכי **הלבנון** הצעירים הצליחו לשבור את המונופול על הדפוס בירושלים של ר' ישראל ב"ק, שמיהר להוציא עיתון מתחרה – **חבצלת**.